
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

31 января 2018 г. г. Моршанск                             № 526   

 
 
 
О награждении Почетной грамотой 

Тамбовской областной Думы 
 
 

            Рассмотрев и обсудив ходатайство администрации Моршанского 

филиала акционерного общества «Тамбовская сетевая компания», на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

            Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой о награждении 

Почетной грамотой Тамбовской областной Думы Прошлецовой Елены 

Викторовны, инспектора по кадрам общего руководства Моршанского 

филиала акционерного общества «Тамбовская сетевая компания»,  за 

многолетний добросовестный труд, высокие достижения в труде, большой 

личный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, активное 

участие в выборах федерального, регионального, местного уровня и 

общественной жизни города. 

 

 

Председатель Моршанского городского  

Совета народных депутатов      Л.Н.Шишкина  


